КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015                               с. Идринское                                          272-п

О ликвидации юридического лица
        На основании п.1 ст. 35 Федерального Закона от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», положений Устава Муниципального предприятия Идринского сельсовета «Служба благоустройства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В связи со сложным финансово-экономическим положением, большим объемом кредиторской задолженности и невозможностью дальнейшей производственной деятельности Муниципального предприятия Идринского сельсовета «Служба благоустройства» начать процедуру его ликвидации.

        2. В соответствии с п. 4 ст. 35 Федерального Закона 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» создать ликвидационную комиссию по проведению процедуры ликвидации предприятия. (Прилагается).

        3. Администрации предприятия предупредить письменно работников предприятия  о начале процедуры ликвидации.

        4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте Идринского сельсовета.

        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        6. Постановление вступает в силу в день следующий после его опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрациии

Идринского сельсовета                                            В. В. Славский

                                                          Приложение к постановлению главы

           администрации Идринского сельсовета

                                     № 272-п от 09.09.2015г.

СОСТАВ

ликвидационной комиссии

1. Славский В. В.                         – председатель комиссии

                                                          глава сельсовета

2. Авилова Г. А.                           -  член комиссии

                                                          Гл. бухгалтер администрации

                                                          Идринского сельсовета.

3. Халевина О. А.                         -  член комиссии

                                                           Экономист администрации

                                                           Идринского сельсовета

4. Лагутинский М. П.                   -  член комиссии

                                                           Гл. специалист отдела по вопросам

                                                           строительства, архитектуры,

                                                           коммунального хозяйства, энергетики и

                                                           связи администрации Идринского района

5. Михеева Е. В.                            -  член комиссии

                                                            Юрист администрации Идринского

                                                            района по согласованию